
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023 № 63
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского
городского поселения от 26.01.2021 № 17

В целях актуализации муниципальных правовых актов,  руководствуясь
статьями  33,35  Устава  муниципального  образования  Нижнеивкинское
городское  поселение  Куменского  района  Кировской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеивкинского
городского  поселения  от  26.01.2021  №17  «О  создании  профилактической
группы  по  проведению  мероприятий  по  пожарной  безопасности  в  границах
населенных пунктов муниципального образования Нижнеивкинское городское
поселение Куменского района Кировской области»:

1.1.  График  проведения  профилактических  проверок  на  территории
Нижнеивкинского городского поселения на 2023 год читать в новой редакции.
Прилагается.

2.  Настоящее  постановление вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.  Опубликовать  данное  постановление  в  Информационном  бюллетене
администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской области и на официальном сайте администрации Нижнеивкинского
городского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Нижнеивкинского 
городского поселения О.Б.Шиндорикова

__________________________________________________________________

https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение
к  постановлению  администрации
Нижнеивкинского  городского
поселения 
от 17.04.2023№ 63

ГРАФИК
проведения профилактических проверок на территории -

муниципального образования Нижнеивкинского городского поселение 
на 2023 год

№
п/п

Населенный пункт Дата проверки Время
проведения
проверки

Отметка об
исполнении

1 пгт.Нижнеивкино Январь,
февраль, март

09.00-12.00

2 д.Барановщина Апрель, май,
сентябрь

09.00-12.00

3 д.Лычное Апрель, май,
октябрь

09.00-12.00

4 с. Раменье Апрель, май,
ноябрь

09.00-12.00

5 д. Мокино Апрель, май,
декабрь

09.00-12.00

6 д.Нагоряна Апрель, май,
сентябрь

09.00-12.00

7 д.Нелюбовщина Апрель, май,
октябрь

09.00-12.00

8 д. Русские Апрель, май,
ноябрь

09.00-12.00

9 д.Холуй Апрель, май,
декабрь

09.00-12.00

10 д.Седуново Апрель, май,
сентябрь

09.00-12.00


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

